

विज्ञापन संख्या: MGIRI/K&T/2021-22/27

दिनांक: 25.10.2021

फैब्रिक स्टिफनेस टेस्टर की आपूर्ति के लिए कोटेशन आमंत्रण के लिए विज्ञापन

फैब्रिक स्टिफनेस टेस्टर (मात्रा-01) की आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित निर्माता/व्यापारियों से कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

विस्तृत विनिर्देश इस प्रकार हैं:

1. कपास, ऊन, रेशम, मिश्रित कपड़े आदि की bending modulus & Flexural rigidity का निर्धारण करने के लिए
2. स्केल पर उच्च मान 0-16 सेंटीमीटर और 250-280 ग्राम वजन

भुगतान की शर्तें:

1. एमगिरी, वर्धा में मशीन की सफल स्थापना और परीक्षण प्रदर्शन के बाद राशि का भुगतान किया जाएगा।
2. डिलिवरी: एफ.ओ.आर. एमगिरी वर्धा में खरीद आदेश जारी होने की तारीख से दो महीने के भीतर।
3. मशीन (उपकरण) का मूल्य सभी करों और अन्य शुल्कों सहित गंतव्य के लिए कुल मूल्य होनी चाहिए।
4. एमगिरी के तकनीकी कर्मचारियों को संचालन और रखरखाव के लिए आपूर्तिकर्ता द्वारा मुफ्त में प्रशिक्षण प्रदान किया जाएगा।
5. निदेशक के पास बिना किसी कारण के किसी भी प्रस्तावों को अस्वीकार करने के सभी अधिकार सुरक्षित हैं।

कोटेशन निदेशक, महात्मा गांधी ग्रामीण औद्योगीकरण संस्थान, मगनवाड़ी, वर्धा के नाम से किया जाना चाहिए। लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिए: ""फैब्रिक स्टिफनेस टेस्टर की आपूर्ति के लिए कोटेशन"

बंद लिफाफे में कोटेशन की हार्ड कॉपी विज्ञापन की तारीख से 21 दिनों के भीतर निम्नलिखित पते पर हाथों-हाथ डाक या कोरियर द्वारा प्रस्तुत की जानी चाहिए।

पता: महात्मा गांधी ग्रामीण औद्योगीकरण संस्थान (एमगिरी), मगनवाड़ी, वर्धा 442001 (महाराष्ट्र)

फोन .: 07152-253512/253513, फैक्स: 07152-240328

यह विज्ञापन सक्षम प्राधिकारी के स्वीकृति उपरांत प्रकाशित किया गया है।

C/7

Advt No. MGIRI/K&T/2021-22/27

Date:25.10.2021

Advertisement for Invitation of quotation for supply of Fabric Stiffness Tester

Inviting the Quotation from the reputed manufacturer/traders for supply of Fabric Stiffness Tester(Qty-01)

The details specification are as follows:

- i) To determine the bending modulus & Flexural rigidity of Cotton, Wool, Silk, blended fabric etc
- ii) Top scale graduated in 0-16 centimeters and 250-280 gms weight

Payment terms:

1. Payment will be made after successful installation and trial demonstration of machine at MGIRI, Wardha
2. Delivery : F.O.R. Wardha at MGIRI, within two month from the date of issue of purchase order
3. Price of the machine should be TOTAL FOR Destination basis including all taxes and other levies.
4. Training should be provided by supplier at free of cost to the technical staff of MGIRI for operation and maintenance.
5. The director has receive all rights to reject any /all offers without assigning any reason.

The quotation should be made in the name of Director, Mahatma Gandhi Institute for Rural Industrialization, Maganwadi, Wardha. The envelop should be clearly written on top as : "Quotation for the supply of the Fabric Stiffness Tester,

The hard copy of quotation in a closed envelop should be submitted by hand or post or currier within 21 days from the date of advertisement at following address:

Mahatma Gandhi Institute for rural industrialization(MGIRI),
Maganwadi, Wardha -442001(M.S.)
Tel.07152-253512/253513, Fax: 07152-240328

This advertisement has been published as per the approval of competent authority.